
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.18
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 9 marca 2018 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Wleń 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t..j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wleń nr 252/XXXIX/17 z dnia 28 grudnia 
2017 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Wleń, który otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: LBQZF-APUEP-ESLMG-KUVEW-STZRI. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 1 do Zarzadzenia nr 0050.20.18
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 9 marca 2018 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 30 945 832,89 15 025 104,15 2 040 702,00 5 000,00 3 062 294,00 1 860 000,00 5 110 705,00 4 443 104,69 15 920 728,74 516 000,00 15 404 728,74

2019 20 362 619,00 13 562 619,00 2 059 001,00 24 310,00 3 758 118,00 2 243 168,00 5 407 757,00 2 151 406,00 6 800 000,00 0,00 4 600 000,00

2020 19 277 000,00 13 700 000,00 2 079 000,00 24 500,00 3 795 000,00 2 265 000,00 5 462 000,00 2 172 000,00 5 577 000,00 0,00 4 877 000,00

2021 15 276 000,00 13 837 000,00 2 099 000,00 24 700,00 3 832 000,00 2 287 000,00 5 516 000,00 2 193 000,00 1 439 000,00 0,00 1 216 000,00

2022 14 799 000,00 13 975 000,00 2 119 000,00 24 900,00 3 870 000,00 2 309 000,00 5 571 000,00 2 214 000,00 824 000,00 0,00 744 000,00

2023 14 947 000,00 14 115 000,00 2 140 000,00 25 100,00 3 908 000,00 2 332 000,00 5 626 000,00 2 236 000,00 832 000,00 0,00 762 000,00

2024 15 096 000,00 14 256 000,00 2 161 000,00 25 300,00 3 947 000,00 2 355 000,00 5 682 000,00 2 258 000,00 840 000,00 0,00 790 000,00

2025 15 248 000,00 14 400 000,00 2 182 000,00 25 500,00 3 986 000,00 2 378 000,00 5 773 000,00 2 280 000,00 848 000,00 0,00 798 000,00

Strona 1 z 10

Id: LBQZF-APUEP-ESLMG-KUVEW-STZRI. Uchwalony Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 31 695 832,89 14 438 874,15 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 60 000,00 17 256 958,74

2019 19 362 619,00 11 839 031,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 7 523 588,00

2020 18 377 000,00 11 957 000,00 0,00 0,00 x 129 220,00 129 220,00 0,00 0,00 6 420 000,00

2021 14 376 000,00 12 076 000,00 0,00 0,00 x 103 660,00 103 660,00 0,00 0,00 2 300 000,00

2022 13 999 000,00 12 196 000,00 0,00 0,00 x 79 520,00 79 520,00 0,00 0,00 1 803 000,00

2023 14 147 000,00 12 318 000,00 0,00 0,00 x 56 800,00 56 800,00 0,00 0,00 1 829 000,00

2024 14 296 000,00 12 441 000,00 0,00 0,00 x 34 080,00 34 080,00 0,00 0,00 1 855 000,00

2025 14 448 000,00 12 565 000,00 0,00 0,00 x 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 1 883 000,00

Strona 2 z 10

Id: LBQZF-APUEP-ESLMG-KUVEW-STZRI. Uchwalony Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -750 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 750 000,00 0,00 0,00

2019 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: LBQZF-APUEP-ESLMG-KUVEW-STZRI. Uchwalony Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 807 300,00 0,00 586 230,00 586 230,00

2019 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 666 900,00 0,00 1 723 588,00 1 723 588,00

2020 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 626 500,00 0,00 1 743 000,00 1 743 000,00

2021 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 586 100,00 0,00 1 761 000,00 1 761 000,00

2022 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 645 700,00 0,00 1 779 000,00 1 779 000,00

2023 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 300,00 0,00 1 797 000,00 1 797 000,00

2024 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 1 815 000,00 1 815 000,00

2025 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835 000,00 1 835 000,00

Strona 4 z 10

Id: LBQZF-APUEP-ESLMG-KUVEW-STZRI. Uchwalony Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 4,14% 3,94% 0,00 3,94% 3,56% 10,53% 9,66% TAK TAK

2019 5,65% 5,65% 0,00 5,65% 8,46% 6,51% 5,64% TAK NIE

2020 5,34% 5,34% 0,00 5,34% 9,04% 6,65% 5,78% TAK TAK

2021 6,57% 6,57% 0,00 6,57% 11,53% 7,02% 7,02% TAK TAK

2022 5,94% 5,94% 0,00 5,94% 12,02% 9,68% 9,68% TAK TAK

2023 5,73% 5,73% 0,00 5,73% 12,02% 10,86% 10,86% TAK TAK

2024 5,53% 5,53% 0,00 5,53% 12,02% 11,86% 11,86% TAK TAK

2025 5,28% 5,28% 0,00 5,28% 12,03% 12,02% 12,02% TAK TAK

Strona 5 z 10

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: LBQZF-APUEP-ESLMG-KUVEW-STZRI. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 5 775 159,82 2 050 010,67 16 281 472,34 416 372,33 15 865 100,01 10 040 589,69 6 704 622,62 509 000,00

2019 1 000 000,00 1 000 000,00 5 246 791,00 2 077 673,00 7 500 314,45 92 891,50 7 407 422,95 3 400 000,00 4 007 422,95 0,00

2020 900 000,00 900 000,00 5 299 000,00 2 098 000,00 4 340 400,00 0,00 4 340 400,00 1 720 000,00 2 620 400,00 0,00

2021 900 000,00 900 000,00 5 351 000,00 2 118 000,00 2 140 400,00 0,00 2 140 400,00 0,00 1 471 200,00 0,00

2022 800 000,00 800 000,00 5 404 000,00 2 139 000,00 140 400,00 0,00 140 400,00 0,00 1 803 000,00 0,00

2023 800 000,00 800 000,00 5 458 000,00 2 160 000,00 140 400,00 0,00 140 400,00 0,00 1 829 000,00 0,00

2024 800 000,00 800 000,00 5 458 000,00 2 181 000,00 105 300,00 0,00 105 300,00 0,00 1 855 000,00 0,00

2025 800 000,00 800 000,00 5 512 000,00 2 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 883 000,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: LBQZF-APUEP-ESLMG-KUVEW-STZRI. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 365 746,63 365 746,63 365 746,63 13 446 898,16 12 551 844,67 6 956 574,00 416 372,38 391 417,44 391 417,44

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 891,50 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: LBQZF-APUEP-ESLMG-KUVEW-STZRI. Uchwalony Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 15 544 700,01 12 551 844,67 15 544 700,01 2 992 855,34 2 197 334,63 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00

2019 7 267 022,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 6 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: LBQZF-APUEP-ESLMG-KUVEW-STZRI. Uchwalony Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: LBQZF-APUEP-ESLMG-KUVEW-STZRI. Uchwalony Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 150 000,00 807 300,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 000 000,00 666 900,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 900 000,00 526 500,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 900 000,00 386 100,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 800 000,00 245 700,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 500 000,00 105 300,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 105 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: LBQZF-APUEP-ESLMG-KUVEW-STZRI. Uchwalony Strona 10


	
	



